cÜxyx|àâÜt wÉ `âÇ|v•Ñ|É wx YÉé wÉ \zât†â

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL No 001/10/13/2014 - TESTE SELETIVO

A Comissão de Teste Seletivo, constituída através da Portaria n
o
 53.564/2013, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE TORNAR PÚBLICO o que segue:

I - Justificativa para Manutenção da Classificação das Notas do Curso de Turismo e Hotelaria

com Fluência na Língua Inglesa, tendo em vista que não houve recurso proferido contra o resultado

preliminar.

Foz do Iguaçu, 24 de fevereiro de 2014.

Carlos Magno de Melo Albuquerque
Presidente – Comissão de Teste Seletivo

Portaria n
o
 53.564/2013